Начальнику Ивановской пожарно-

спасательной академии ГПС МЧС России

генерал-лейтенанту внутренней службы

И.А. Малому

от___________________________________

_____________________________________
                               (ФИО, дата рождения)

проживающего(ей) по адресу:___________

_____________________________________

_____________________________________

тел.__________________________________

Заявление

Прошу выдать направление для прохождения обязательного предварительного

медицинского осмотра (обследования) для поступления, восстановления, перевода
(нужное подчеркнуть)

на____курс факультета заочного обучения института заочного обучения,

переподготовки и повышения квалификации Ивановской пожарно-спасательной

академии ГПС МЧС России на направление подготовки

(специальность)____________________________________________________________
                                               (пожарная безопасность,    техносферная безопасность)

____________________  _______________________                            _______________________

 дата подачи заявления               личная подпись                Ф.И.О.